
9.10.2019 г. Съдържание на документ

www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=938030&newver=2 1/3

Версия за печат

00087-2018-0033

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000696327
BG411, Столична община, ул.Париж 3, За: Елена Калафатева, България 1000, София, Тел.:
02 9377246, E-mail: e.anastasova@sofia.bg, Факс: 02 9377558
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.sofia.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderId=88477&companyId=20779.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: СОА18-РД93-48 от 28.03.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00087-2018-0033

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Предмет на настоящата поръчка е избор на изпълнител по всяка обособена позиция за
извършване на обособени дейности във връзка със съставянето на „Визия за развитие на
София и крайградските територии“. Дейностите, които ще извършва изпълнителят,
включват проучвания, анализ и консолидация на събраната информация, както и
финализиране на съдържанието на темите във всяка тематична група, посочена в
„Методически насоки за разработване на дългосрочна визия за развитието на София и
крайградските територии“, приети от Столичен общински съвет. Резултат от изпълнението
на поръчката трябва да са създадени съдържание и структура, както и дефинирани цели за
„Визия за развитие на София и крайградските територии“.

ІI.4)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=938030&newver=2&PHPSESSID=0675449cfbcfe94ef68bebec23ea4dab&header=&header=print
mailto:e.anastasova@sofia.bg


9.10.2019 г. Съдържание на документ

www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=938030&newver=2 2/3

IV: Приключване на договора

Номер на договора: СОА18-ДГ55-565 от 19.09.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
ДА
Изпълнител по договора
BG41, „ИТИ—Регул“ ДЗЗД, м. „Витоша ВЕЦ Симеоново“, кв. „Витоша“, ул. „21-ви век“ №
30, офис 2.7, България 1700, София, Тел.: 08 87064727, E-mail: regulbg@abv.bg, Факс: 08
87064727
Интернет адрес/и:
URL: www.tri.bg.
Изпълнителят е МСП: не

III.3)

Изпълнител по договора
BG411, „Институт за транспортни изследвания“ ЕООД, район „Красно село“, ж.к. „Бели
брези“, ул. „Нишава“, бл. 19, ет. 1, ап. 2, България 1680, София, Тел.: 08 87875653, E-mail:
office@tri.bg, Факс: 08 87875653
Интернет адрес/и:
URL: www.tri.bg.
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

Изпълнител по договора
BG411, „Регул БГ“ ООД, район „Витоша“, ж.к. „Бъкстон“, бл. 19, вх. Б, ет. 4, ап. 24,
България 1618, София, Тел.: 08 87064727, E-mail: regulbg@abv.bg, Факс: 08 87064727
Интернет адрес/и:
URL: www.tri.bg.
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Избор на изпълнител за провеждане на проучвания, анализ и консолидация на събраната
информация и финализиране на съдържанието на темите в тематична група „Транспорт“.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
210
Стойност, посочена в договора
30000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
02.07.2019 г. 

ІV.1)

mailto:regulbg@abv.bg
mailto:office@tri.bg
mailto:regulbg@abv.bg


9.10.2019 г. Съдържание на документ

www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=938030&newver=2 3/3

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
30000 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

09.10.2019 г. 

Трите имена: арх.Здравко Симеонов ЗдравковVII.1)
Длъжност: Главен архитект на Столична община, Възложител съгласно Заповед № СОА18-
РД09-1409/06.12.2018 г.на кмета на Столична община

VII.2)


